
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

الزاملية المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

3018

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

262513018001
262513018002
262513018003
262513018004
262513018005
262513018006
262513018007
262513018008
262513018009
262513018010
262513018011
262523018012
262523018013
262523018014
262523018015
262523018016
262523018017
262523018018
262523018019

باقر زيدان شعواط بجاي
عبد الله علي حسين بريج

محمد ناصر عجيل عبد
مسلم جعفر طاهر ثامر

منتظر حسين وذاح حلو
منتظر علي منيع براك

مهدي صالح حسن سهر
موسى جعفر طاهر ثامر

موسى هادى جابر رفاس
ياسر عبد الله حسن علي

يوسف عبد الله حسن علي
اسيا محمد جابر رفاس
بنين هادي جابر رفاس

زهراء رياض وذاح حلو
زهراء لطيف حسين بريج

زينب نعيم ثقب عائش
فاطمه سلام  عبد الله يعكوب

فاطمه علي مراح باني
نوره هادي حمود حطحوط

83
69
76
87
86
78
50
91
65
70
60

100
76
84
64

100
83
94
90

93
80
61
87
77
76
60
70
55
84
86
83
69
95
72
94
95
96
82

56
50
52
50
27
21
36
37
33
51
37
40
30
69
30
51
37
50
50

59
64
61
61
52
63
50
50
37
55
67
62
55
99
50
81
72
67
50

67
65
81
60
50
73
38
62
50
66
80
89
67
89
64
98
87
81
51

50
50
51
57
51
50
24
50
53
64
63
88
54
87
33
73
51
72
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

408
378
382
402

0
0
0
0
0

390
0
0
0

523
0

497
0

460
373

68
63

63.67
67
0
0
0
0
0

65
0
0
0

87.17
0

82.83
0

76.67
62.17

المعدلالمجموعالنتيجه

19 11 8

المشاركين
كلي بنين بنات

9 5 4

الناجحين
كلي بنين بنات

9 5 4

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 47.37%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
19 11 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المزاكالكوت / المزاك



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الزاملية المختلطة اسم المدرسة 3018

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0010112
 100% 100% 47% 95% 95% 89%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المزاكالكوت / المزاك


