

نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المزاك الكوت / المزاك

3018 اسم المدرسة الزاملية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
68	408	ناجح	50	67	59	56	93	83	باقر زيدان شعواط بجاي	262513018001	1
63	378	ناجح	50	65	64	50	80	69	عبد الله علي حسين بريج	262513018002	2
63.67	382	ناجح	51	81	61	52	61	76	محمد ناصر عجيل عبد	262513018003	3
67	402	ناجح	57	60	61	50	87	87	مسلم جعفر طاهر ثامر	262513018004	4
0	0	مكمل	51	50	52	27	77	86	منتظر حسين وذاح حلو	262513018005	5
0	0	مكمل	50	73	63	21	76	78	منتظر علي منيع براك	262513018006	6
0	0	راسب	24	38	50	36	60	50	مهدي صالح حسن سهر	262513018007	7
0	0	مكمل	50	62	50	37	70	91	موسى جعفر طاهر ثامر	262513018008	8
0	0	مكمل	53	50	37	33	55	65	موسى هادى جابر رفاس	262513018009	9
65	390	ناجح	64	66	55	51	84	70	ياسر عبد الله حسن علي	262513018010	10
0	0	مكمل	63	80	67	37	86	60	يوسف عبد الله حسن علي	262513018011	11
0	0	مكمل	88	89	62	40	83	100	اسيا محمد جابر رفاس	262523018012	12
0	0	مكمل	54	67	55	30	69	76	بنین هادي جابر رفاس	262523018013	13
87.17	523	ناجح	87	89	99	69	95	84	زهراء رياض وذاح حلو	262523018014	14
0	0	مكمل	33	64	50	30	72	64	زهراء لطيف حسين بريج	262523018015	15
82.83	497	ناجح	73	98	81	51	94	100	زينب نعيم ثقب عائش	262523018016	16
0	0	مكمل	51	87	72	37	95	83	فاطمه سلام عبد الله يعكوب	262523018017	17
76.67	460	ناجح	72	81	67	50	96	94	فاطمه علي مراح باني	262523018018	18
62.17	373	ناجح	50	51	50	50	82	90	نوره هادي حمود حطحوط	262523018019	19

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
47.37%	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
41.31/0	1	1	0	9	5	4	9	5	4	0	0	0	19	11	8	19	11	8



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

3018

الكوت / المزاك الكوت / المزاك

اسم المدرسة الزاملية المختلطة



الدرسة الابتدائية في
صباح نوري عبد الحسن
مدير مركز فحص

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
2	1	1	10	0	0	عدد الراسبين
89%	95%	95%	47%	100%	100%	نسبةالنجاح